[image: C:\Users\ПР-отдел\Desktop\сайт\САЙТ\НА САЙТ\img385.jpg]

[image: C:\Users\ПР-отдел\Desktop\сайт\САЙТ\НА САЙТ\img386.jpg]

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 марта  2018  года №  59
р.п. Озинки

О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района от 25.08.2017 года № 207

На основании Устава Озинского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Озинского муниципального района от 25.08.2017 года № 207 «Об утверждении  Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Озинского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 7.1. следующего содержания:
«7.1. В случае выявления конфликта интересов или возможности возникновения  конфликта интересов при участии муниципальным служащим на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией управление, комиссия по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов указывает в мотивированном заключении предложения об отказе в удовлетворении заявления муниципального служащего.»
Пункт 8 изложить в новой редакции следующего содержания:
«8. По результатам рассмотрения заявления и мотивированного заключения Комиссии, глава Озинского муниципального района выносить одно из следующих решений: согласовать или отказать в согласовании.»
2. Отделу информационного и программного обеспечения администрации Озинского муниципального района разместить информацию об издании настоящего постановления на официальном сайте www.ozinki.sarmo.ru.
3. . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации  муниципального района Бабенкову Н.В.

Глава
муниципального района                                                       А.А. Галяшкина

image1.jpeg
AIMUAHHACTPALIUST
O3MHCKOI'O MYHHUITUIIAJIBHOT'O PAMOHA
CAPATOBCKOM OBJIACTH

HNOCTAHOBJEHHUE

or 14 mapra 2018 roma Ne 59

p.1. O3uHKH
(6] BHECCHUHU HU3MEHEHHH B
IIOCTaHOBJICHUE AIMAHHUCTPALUH -

OsuHCKOrO MyHMIHMIAIBHOTO paifoHa -
ot 25.08.2017 roma Ne 207

Ha ocroBanum VYcrasa O3HHCKOrO — MyHHIMIIAIBHOTO paiioHa,
INOCTAHOBJIAIIO:

1. BHectw B mOCTaHOBIEHHE — AIMHHHCTpAaUMH  O3UHCKOTO
MYHULMNANBHOTO paiioHa oT 25.08.2017 roma Ne 207 «O6 yTtBepxieHH:
Honokenuss 0 MOpSJKE MONYYEHHMS MYHUIHTATBHBIMA  CIY)KALIMH
anvuHKCTpai O3MHCKOTO MyHHIMIIANBHOTO paiiona CapaToBCKoi o6nacTH
PaspellleHusl NpPeJCTaBUTENsl HAHMMATeNlss y4acTBOBATH HAa 0E3BO3ME3HON
OCHOBE B YNpaBICHHH HEKOMMEPYECKHMH OpraHH3allisiIMH B KAuyecTBe
€/IMHOJIMYHOTO  HCIIOJIHUTENLHOTO OpraHa MM BXOXKIEHHS B COCTaB HX
KOJUTerHaJIbHBIX OPraHOB yIPABICHUSD CIIELYIOIIHE U3MEHEHHS:

L1 Tlpunoxenue K TOCTAHOBIEHUIO JIOMONHHTH TyHKTOM 7.1
CIIE/IYIOLIET0 CONEPIKAHMSL:

«7.1. B cinyuae BbisBIEHHS KOH(IUKTAa MHTEPECOB MM BO3MOKHOCTH
BO3HMKHOBEHHs ~ KOH(IIMKTA WHTEPECOB IpPH yYacTHH MyHHI[UIAIbHBIM
CHY)KallM Ha  0e3BO3ME3/IHON OCHOBE B YIDABICHMH HEKOMMEpYECKOM
OpraHU3aUMell yNpaBleHne, KOMHCCHA 10 COOMIONeHMIO TpeGoBaHMi K
CIy’KeGHOMY NOBEIEHHIO H YPEeryIMpOBAHUIO KOH(IHKTA HHTEPECOB yKA3bIBAET
B MOTHBHPOBaHHOM 3aKIIOYCHHH IPE/UIOKEHUs 00 OTKase B y/OBIETBOPEHHH
3asBJICHHUS MyHHLMIIAIBHOTO CIIyKAIEro.»

ITyHKT 8 H3JI0UTH B HOBOI PEAAKIUH CIIE/TyIOIIEro COZEpIKaHUS:

«8. Ilo pesynbraTam pacCMOTpEHHs 3asBIEHHS M MOTHBHPOBAHHOTO
sakmouennust Komucenn, rimasa O3MHCKOTO MyHHIHMITATBHOTO paiioHa BEIHOCHTE
OJIHO U3 CTIeAYIOIHUX PEIIEHHI: COrIacoBaTh MM OTKA3aTh B COTNIACOBAHHM.»

image2.jpeg
'

2. Orneny wMHOPMALOHHOTO M  MpPOrPaMMHOIO  OOECIIedeHHs
anMUHHCTPAUK  O3MHCKOTO — MYHHMUIHMIANBHOLO  paiioHa  Pa3MeCTHTh
MH(OPMAIHIO 06 M3/TaHHK HACTOSILIErO OCTAHOBIEHUs Ha ODHIMATBHOM caiiTe
www.ozinki.sarmo.ru.

3. . KoHTponb 32 MCIOJHEHHEM HACTOSILIETO TIOCTAHOBIICHHS BO3JIOKHTE

Ha pPYKOBOJWTEIs annapara ajiMHHHCTPAallMd  MYHHIMIAIBHOTO paifoHa
ba6enkoBy H.B.

T'naBa

MYHHIHIAJIBHO A.A. Tansimkuna

image3.png